МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

ЦЕНТР ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА
"ЮНОСТЬ" (Г.СЕРГИЕВ ПОСАД)

Адрес: Россия, 141300, Московская область, г. Сергиев Посад,
проезд Новозагорский, д. ЗА

тел: (8496)5 40-49-38

Приказ № 63.1
по ЦДТТ «ЮНОСТЬ» от 31.08.2015 г.

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком организации и осуществления
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным
программам, Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами
СанПиН 2.4.4.3172-14, зарегистрированными в Министерстве юстиции
Российской Федерации 20 августа 2014 г., регистрационный N 33660, в целях
упорядочения образовательного процесса, для четкой организации труда
работников школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить режим работы школы в течение 2015-2016 учебного года:
1.1. Учебный календарный год начинается 01 сентября 2015 года и
заканчивается 31 августа 2016 года.
1.2. Учебные занятия начинаются 01 сентября 2015 года и заканчиваются 31
мая 2016 года (34 учебные недели).
1.3. Продолжительность каникул:

осенние - со 02 ноября 2015 года по 08 ноября 2015 года,
зимние - с 31 декабря 2015 года по 13 января 2016 года,
весенние - с 23 марта 2016 года по 31 марта 2016 года.

1.4. В период осенних, зимних, весенних каникул работа ведется по плану
воспитательной работы, в период летних каникул - в оздоровительных
лагерях, организованных на базе общеобразовательных школ Сергиево-
Посадского муниципального района, по утвержденному плану.
1.5. Учреждение работает по шестидневной рабочей неделе с 08.00 ч до 20.00
ч, в воскресенье - в связи с производственной необходимостью.
2. Установить продолжительность занятия: 45 мин.
3. Установить перерывы между занятиями:
после 45 минут групповых теоретических занятий длительностью 15 мин.

4. Контроль за исполн^»^^^,'«^стоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЦДТТ «К1 . О.Л. Краснов